
 

 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                                     № 59                           22 травня 2020 року 

 
 

Про надання дозволу на проведення санітарної обрізки зелених 
насаджень 

 
Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про благоустрій населених пунктів», Правилами утримання зелених 
насаджень у населених пунктах України, затверджених наказом  
Міністерства будівництва, архітектури житлово-комунального господарства 
України № 105 від 10.04.2006, враховуючи звернення Костенка Олександра 
Леонідовича від 08.04.20 та акт обстеження зелених насаджень, що 
підлягають видаленню    № 3 від 13.04.2020, виконавчий комітет Софіївської 
селищної  ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл Костенку Олександру Леонідовичу на проведення 
робіт з санітарної обрізки трьох дерев (берест), що розташовані біля 
центральної водойми, навпроти житлового будинку № 29 по вул. Шевченка в 
смт Софіївка. 

2. Костенку О.Л. санітарну обрізку проводити на висоті не нижче 
шести метрів від поверхні землі.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Софіївської 
селищної ради Маська А.О. 

 

 

 

 

Селищний голова               П. СЕГЕДІЙ 

 


	МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

